
 

 
 
Comité de Representantes 

 
 
 
 
 

 
ALADI/CR/Acuerdo 412 
18 de diciembre de 2019 
 
 
 
 

 
ACUERDO 412 

 
AUTORIDADES DE LA COMISIÓN DE PRESUPUESTO  

Y ASUNTOS INSTITUCIONALES  
 

 
 
 El COMITÉ de REPRESENTANTES,  
 
 VISTO Los Artículos 35 y 42 del Tratado de Montevideo 1980 y las 
Resoluciones 367 y 404 del Comité de Representantes. 
 
   

ACUERDA: 
 
 Artículo único.- Designar como autoridades de la Comisión de Presupuesto y 
Asuntos Institucionales a los países que se mencionan a continuación, los cuales se 
desempeñarán como tales durante el año 2020. 
 
 Presidente: Brasil 
 
 Vicepresidente: Perú 
  

__________ 


	ACUERDO 412

